

Rok zał. 1922
BAZARNIK

PORTFEL SECRID RFID MINIWALLET MATTE NIGHTBLUE & ORANGE



SECRID

Kod produktu: PSEMINIOMx

Bazarnik Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa

NIP: 525-24-82-857, Regon: 142452893

T: 22 826 43 34, 22 826 73 90, F: 22 826 57 83, K: +48 600 99 33 87, E: biuro@bazarnik.pl

Portfel Secrid RFID Miniwallet Matte Nightblue & Orange

Szeroka oferta sklepu internetowego "Bazarnik" umożliwia klientom zakup wysokiej jakości produktów biurowych i nie tylko. Przeglądając ofertę [upominków](#), znaleźć można wiele ciekawych gadżetów. Podobnie jest z [luksusowymi nabojami i atramentem](#) do piór i długopisów. Wszystkie akcesoria "Diplomat" stanowią wyjątkowość tej marki. Oprócz wymienionych wyżej luksusowych artykułów, w sklepie "Bazarnik" znaleźć można **portfel Secrid RFID Miniwallet Matte Nightblue & Orange**. Etui zostało wykonane z niezwykle miękkiej, włoskiej skóry. Ciemnoniebieski kolor tworzywa nadaje elegancki i ponadczasowy styl. Wnętrze niezwykle małego, ale pojemnego portfela pomieści kilka kart kredytowych, dowód osobisty i prawo jazdy. Znajdzie się też miejsce na banknoty i wizytówki. Optymalna wielkość etui idealnie mieści się w kieszeni od spodni, marynarki i okryć wierzchnich. Wymiary portfela to 65 × 102 × 21 mm, a waga 72 g.

Aluminiowa powłoka ochronna - co to takiego?

Wszystkie produkty holenderskiej firmy "Secrid" posiadają najbardziej bezpieczną powłokę aluminiową - cardprotector. Zastosowana technologia chroni umieszczone w etui karty bankomatowe przed zdalną kradzieżą danych bankowych. Od teraz Twoje karty są bezpieczne. Innowacyjny **portfel Secrid RFID Miniwallet Matte Nightblue & Orange** posiada jeszcze jeden atut. Otwiera się za pomocą jednego przeciągnięcia palcem. W tym samym czasie wszystkie karty ustawiają się jedna nad drugą. Wyklucza to uciążliwe szukanie odpowiedniej, bez ryzyka wypadania i uszkodzenia kart. Dodatkowo każdy egzemplarz etui posiada indywidualny numer seryjny dzięki, któremu możemy przekonać się, czy dany portfel nie był skradziony.

Kolory i wykończenia: [granatowy/pomarańczowy](#)